1
1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	05.05.2009
	№
	28

 р.п. Большая Вишера
	О признании жилых домов аварийными

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об  утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и заключениями межведомственной комиссии от 04.11.2006 № 28, 04.12.2006 №№ 29,30,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилые дома (жилые помещения) №7 по ул. Первомайская, №№ 1а, 8, по ул. 50 лет 1 КДО в р.п. Большая Вишера непригодными для проживания, аварийными и подлежащими сносу.

2. Переселить граждан, проживающих в помещениях, находящихся в аварийных домах, подлежащих сносу, с учетом формирования источников финансирования.
Глава администрации   А.П.Пронин